通       知
                         中華民國110年9月28日
聯絡人：蕭怡茹心理師
聯絡電話：271-7080
主旨：檢送110學年度第1學期學生輔導中心「真嘉賀呷」班級輔導文宣(如附件)，請 查收。
說明：
1、 為提供學生心理健康相關知能，學輔中心設計自我肯定、情緒與壓力、人際溝通、情感教育、家庭關係、生命教育和生涯探索等七大主題班級輔導方案，供班級預約申請，若班級有特殊需求，可提供客製化主題內容之服務。
2、 進行方式以班級為單位，配合每週三班週會或班級空堂時間，由學生輔導中心專兼任心理師及實習心理師至班級進行主題輔導講座，提供導師、學生心理健康相關知能，並著重運用心理教育和團體輔導策略，帶領同學在各主題中對自我狀態有更深入的認識與探討，導師申請之前，請先跟班上同學確認好可安排班輔講座的時間以及地點。
3、 預約方式一律採網路報名，即日起即可報名，為利作業安排，請提前兩週預約。
4、 (報名網址: https://forms.gle/w4Xd8gjLbQNqDPjLA)
5、 若新型冠狀病毒的情況發展嚴重，將會個別通知取消班輔講座。
6、 各學院心理師聯繫窗口:

· 蘭潭校區 (05)271-7080~3
      理工學院:魏郁潔心理師    農學院:蕭怡茹心理師
      生命科學院:江玉靖心理師
· 民雄校區 (05)226-3411分機1226~1228
師範學院:賴瑜君心理師   人文藝術學院:徐伊萱心理師

· 新民校區 (05)273-2948、(05)273-2438
管理學院:胡景妮心理師   獸醫學院:江國楨心理師
此致

各院、各系所
                                  學務處學生輔導中心    敬啟